
Nutri Vision
Smart Pet Feeder with Camera 

User Manual • Uživatelský manuál •
Užívateľský manuál • Használati utasítás •

Benutzerhandbuch 



Mísa 

11 

 
Napájení 5 V 2 A 

 
Kabel Micro USB (1,2 M) 

Uvnitř krabice 

Seznamte se se svým chytrým podavačem 

Prodejna 

Mísa 

Indikátor Wi-Fi LED 

Kontrolka LED 

Fotoap

Misku lze pro čištění
vyjmout. 

Zásobník na
potraviny lze
pro čištění 

Vík Klíč k uvolnění 

Tlačítko ručního podávání 
Krátký tisk: Expresní krmení 
Dlouhý tisk: Obnovení 

Slot pro powerbanku 
Rozměry: 175 x 70 x 30 mm 
(powerbanka může být umístěna jako 
záložní baterie při výpadku proudu) 

Vstup Micro 



 

4) Naplňte zásobník 
potravinami 
Nasypte potraviny do násypky 
a naplňte ji. 

 
1) Zapnutí podavače 
Rozbalte a připojte kabel Micro 
USB ke vstupnímu portu 
napájení ve spodní části 
podavače a poté připojte 
adaptér klimatizace do 
zásuvky. 

 

7) Propojte podavač s telefonem a 
naplánujte krmení. Stáhněte si aplikaci 
Petoneer, připojte krmítko k Wi-Fi a 
naplánujte krmení. 

12 

2) Montáž mísy
Zasuňte misku do
vývodu podavače. 

 

5) Zavřete víko

Stisknutím víka jej 
zavřete. 

3) Uvolnění víka
Stisknutím uvolňovacího
tlačítka zvedněte víko. 

 

6) Ruční krmení

Krátkým stisknutím tlačítka 
pro ruční podávání 
okamžitě nakrmíte 
(množství defailu je jedna 
porce nastavitelná 
prostřednictvím aplikace). 

 

8) Klikněte na tlačítko Video pro 
rozhraní kamery. Tlačítko FEED na 
rozhraní slouží k expresnímu podávání! 

Operace 

Nalijte 



 

LED

Vypnuto 

Rychle blikající
červená
Stálá červená 

13 

Stav

Potraviny tvoří více než 20 
% 
Potraviny tvoří méně než 20 
% 
Došly potraviny 

 
1. Používejte jej ve vnitřním prostředí. 

2. Do zásobníku na krmivo nevhazujte nic jiného než suché krmivo. V opačném 

případě hrozí riziko poruchy nebo chybného krmení. 

3. Abyste zabránili nárazu domácích zvířat do krmítka, doporučujeme umístit 
krmítko do rohu nebo ke zdi. 

Specifikace

Příkon: 5 V  2 A 
Objem: 3,7 l (1,5 kg) 
Velikost: 9,05 x 9,68 x 13,86 palce, 
230 x 246 x 352 mm 
Komunikace: Wi-Fi (2,4 GHz) 
Usnesení: 1080 P 
Dosah: 98,5 stop (30 m) 
Čistá hmotnost: 2,2 kg 

 
1. Naskenujte QR kód vpravo a stáhněte si aplikaci Petoneer, která je kdispozici na 

App Store a Google Play. Klikněte na tlačítko Zaregistrovat se a projděte vytvořením
svého účtu Petoneer. 

 

2. Zapněte napájení a ujistěte se, že indikátor Wi-Fi pomalu bliká, což znamená, že je 
zařízení připraveno k připojení k síti Wi-Fi. Otevřete aplikaci Petoneer, klikněte na 
tlačítko "+" a nechte se provést kroky NASTAVENÍ. 

Upozornění: 

1. Kamera pro domácí mazlíčky nepodporuje Wi-Fi 5 GHz, ujistěte se, že vaše Wi-Fi je 
2,4 G. 

2. Pokud indikátor Wi-Fi po zapnutí pomalu nebliká, dlouze stiskněte a podržte tlačítko, 
dokud indikátor pomalu nezačne blikat. 

Stav LED 

Rychlé nastavení 

Bezpečnostní opatření 



14 

• 

4. Napájecí kabel dobře odstíněte nebo uspořádejte, abyste zabránili tomu, že zvíře 
kabel překousne a způsobí nebezpečné situace, například úraz elektrickým proudem. 

5. Zařízení sami nerozebírejte ani neupravujte.

6. Tento výrobek je vhodný pouze pro DRT FOOD a WET FOOD je zakázán.

7. Toto krmítko je vhodné pro kočky nebo malé a středně velké psy.

8. Tvar a hustota krmiva pro domácí zvířata způsobují určité odchylky od kapacity 
zásobníku a množství krmné jednotky. 

9. Po každém naplnění zásobníku může dojít k odchylce dvou dávek v době počátečního 
podávání. Doporučujeme provést kalibraci ručně! (Klikněte na tlačítko ručního 
podávání, dokud se krmivo nenasytí!) 



Reedog,s.r.o.
Sedmidomky 459/8
101 00 Praha 10
Tel: +420 216 216 106
Email:info@elektro-obojky.cz

Přístroj byl schválen pro použití v zemích EU a je proto opatřen značkou
CE. Veškerá potřebná dokumentace je k dispozici na webových
stránkách: www.elektro-obojky.cz Změny technických parametrů,
vlastností a tiskové chyby vyhrazeny.

Servisní středisko a distribuce

mailto:info@elektro-obojky.cz

